

DATA DE RECEBIMENTO

ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI (003516-0001)



TICKET

NF-e
Nº 000784727
SÉRIE 1
EMPRESA 001001
000003329217



Identificação do emitente
C M HOSPITALAR S.A. (RPO)
AV. LUIZ MAGGIONI, 2727
DISTRITO EMPRESARIAL CEP:14072-055
RIBEIRAO PRETO/SP
Fone: 551621019400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
N. 000784727
SÉRIE 1
FOLHA 02/02

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3520 0312 4201 6400 0157 5500 1000 7847 2710 0394 5908
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200222282911 17/03/2020 21:05:20-03:00
CNPJ
12.420.164/0001-57

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL
58255/602113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCR PROD	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	VLR TOTAL	BC.IGMS	BC.IGMS ST	VLR IGMS	VLR IGMS ST	%IGMS	ALIQ. IPI	Q. LOTE	LOTE PROD.	D.VALID.	D.FABR.
006771	TELA DE MARLEX P ROTESICA EST 30, 5X30 5 CMCX 1 U ND - VENKURI	30061090	040	5102	UN	1,0000	63,500000	63,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1	T21622	01/01/2023	01/01/2020
203481	AVENTAL MANGA LO NGA BCO C/ELAST 1,15X1,37 C/10 2 5GR 0190601 - D ESCAPACK	62101000	200	5102	PCT	10,0000	25,000000	250,00	250,00	0,00	45,00	0,00	18,00%	0,00%	10	SAVFAA0009	01/07/2024	01/07/2019
209137	DRENO SUCCAO 3,2 MM/500ML SANFONA DO CREMER - CRE MER	90183921	040	5102	UN	1,0000	21,400000	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1	1900041089	30/09/2021	01/10/2019
209138	DRENO SUCCAO 4,8 MM/500ML SANFONA DO CREMER - CREM ER	90183921	040	5102	UN	1,0000	23,200000	23,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1	1900050982	30/11/2021	01/12/2015

49,703 17/03/2020

CONVÊNIO Nº 0112020
VISTA ALEGRE DO ALTO

000128

Local de Pagamento					Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO					20/04/2020
Beneficiário/CNPJ/Endereço					Agência/Código do Beneficiário
C M HOSPITALAR S.A. (RPO) - CNPJ: 12.420.164/0001-57 AV. LUIZ MAGGIONI, 2727 - RIBEIRAO PRETO - SP 14072-055					3376/00002024-9
Data do Documento	Nro.Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número
17/03/2020	000784727-002/002	DM	N	17/03/2020	02/00000824150-0
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor do Documento
	02	R\$			319,05
Instruções (Todas as informações deste boleto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)					(-)Desconto/Abatimento
APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA 2,00%					(-)Outras Deduções
COBRAR JUROS DE R\$ 0,64 POR DIA DE ATRASO					(+)Mora/Multa
PROTESTAR AUTOMATICO APOS 5 DIAS.					(+)Outros Acréscimos
NAO AUTORIZADO PAGAMENTO EM CONTA CORRENTE					(=)Valor Cobrado
BANCARIA, NAO SAO IDENTIFICADOS, PORTANTO NAO QUITAM					
O(OS) DEBITO(S).					

Pagador ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI Código Interno: 003516-0001
 AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE N.,1901 - JD. TANGARA CNPJ: 51.804.771/0001-72
 PIRANGI - SP - 15820000



Sacador/Avalista

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



22/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:53:39
 326103261 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEFICIENTE PIRANGI
 AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

=====

BANCO BRADESCO S.A.

23793376092000008241050000202403382310000031905

BENEFICIARIO:
 CM HOSPITALAR SA
 NOME FANTASIA:
 CM HOSPITALAR SA
 CNPJ: 12.420.164/0001-57

PAGADOR:
 ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI
 CNPJ: 51.804.771/0001-72

NR. DOCUMENTO 41.703
 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
 DATA DO PAGAMENTO 17/04/2020
 VALOR DO DOCUMENTO 319,05
 VALOR COBRADO 319,05

=====

NR.AUTENTICACAO C.C75.16B.288.EB7.C3A

000127

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

Associação Beneficente de Pirangi

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000

Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

e-mail: hbhospital@gmail.com / hbjp.compras1@gmail.com**PESQUISA DE PREÇO**

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	24	Álcool 70%		
2	2	Formol		
3	2	Tela de marlex 30x30		
4	200	Agulha 30x4		
5	300	Agulha 30x8		
6	1	Dreno de vácuo		
7	10	Dreno de suc. Pen rose n2 silicone 8mm		
8	50	Tube tampa amarela BD Vacutainer 367986 5.0 ml		
9	10	Luva de procedimento P		
10	10	Luva de procedimento M		
11	10	Touca descartável marca TALGE tamano 19		
12	10	Mascara cirúrgica descartável		
13	10	Mascara n95		
14	5	Abaixador de língua		
15	2	Fio nylon 3		
16	1	Fio Vicry poliglactina 5MR		
17	300	Agulha 40x12		
18	1	Grau cirúrgico 38 cm		
19	50	Agulha de raqui (BD)		
20	2	Compressa campo operatório 45x50 cm, CREMER PACOTE LARANJA		

000129

Pesquisa de preço

Guilherme Guidi Cornachini <guilherme.guidi@mafrahospitalar.com.br>
 Para: HOSPITAL BENEFICENTE JOSE PIRONDI <hbjp.compras1@gmail.com>

12 de março de 2020 13:50

CM Hospitalar S.A.

Fones: 1639959400 / (16) 2101-9400

Data : 12/03/2020

Contato : GUILHERME.CORNACHINI

Orçamento Nr. 5227589

Cliente: C3516 - ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI - Tel.: 017 1733861800

Contato : GUILHERME/ MARCIA

Endereço : AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE,1901 - 15820000 - Pirangi - SP

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas

Item	Cod.	Descrição	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Quantidade	Preço Unitário	Preço Embalagem	Total Fat
1	19819	ALCOOL 70GL/63.3INPM ETILICO HIDRATADO CICLO FARMA	CICLO FARMA	12 FR	FR	FR 1L	24	5,6000	5,6000	134,40 RIB
2	6771	TELA DE MARLEX PROTESICA EST 30,5X30,5 CM CX 1 UND	VENKURI	1 UN	CX	1 UNID QUADRADA	2	63,5000	63,5000	127,00 RIB
3	248	AGULHA DESC 30X08 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	10 CX	CAIXA	C/100	10	0,0780	7,8000	78,00 RIB
4	209137	DRENO SUCCAO 3.2MM 500ML SANFONADO CREMER	CREMER	1 UN	UNIDADE-	CAPACIDADE 500 ML CONECT 3 VIAS	1	21,4000	21,4000	21,40 RIB
5	209138	DRENO SUCCAO 4.8 MM 500ML SANFONADO CREMER	CREMER	1 UN	UNIDADE-	CAPACIDADE 500 ML CONECT 3 VIAS	1	23,2000	23,2000	23,20 RIB
6	18957	DRENO SUCCAO 6.4MM 600ML SANFONA BIOVAC	BIONAL	1 KT	KIT	RESERV.+CAN+EXTENSOR	1	21,5000	21,5000	21,50 RIB
7	3725	DRENO PENROSE N02 EST SILICONE 08X30CM 1699418	MEDICONE	1 PT	UN		1	14,0000	14,0000	14,00 RIB
8	4403	DRENO PENROSE N02 EST SILICONE 08X40CM 1694047	MEDICONE	1 UN	UNIDADE=	08/40 CM	1	17,2000	17,2000	17,20 RIB
9	134818	TUBO HEMO AMARELO SST PLUS 5ML REF 360060	BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	1 PCT	PCT	C/ 100 UNID	1	0,5115	51,1500	51,15 CAT
10	209672	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P CX 100 UNID UNIGLOVES	UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA - EPP - LP	10 CX	CX	100 UNID - STANDARD CA: 41.019	10	0,2049	20,4873	204,87 RIB
11	209673	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M CX 100 UNID UNIGLOVES	UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA - EPP - LP	10 CX	CX	100 UNID - STANDARD CA: 41.019	10	0,2049	20,4873	204,87 RIB
12	13964	TOUCA DESC C/ELAST.SANFONADA12G(45X50)PCT C/100	DESCARPACK	1 PT	PT	C/100 UNIDADES=45X50=19"	1	0,0590	5,9000	5,90 RIB
13	16311	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO PCT C/100 UNID	ESTILO	5 PC	PCT	C/100	5	0,0295	2,9500	14,75 RIB
14	280	AGULHA DESC 40X12 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	10 CX	CAIXA	C/100	10	0,1070	10,7000	107,00 RIB
15	5860	AGULHA DESC SPINAL 22G3 1/2 CX.C/25 REF:408377	BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	1 CX	CAIXA	C/25	1	10,9500	273,7500	273,75 RIB
16	8028	AGULHA DESC SPINAL 25G3 1/2 CX 25 UNID REF408379	BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	1 CX	CX	25 UNID	1	7,9800	199,5000	199,50 RIB
17	329	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381	BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	1 CX	CAIXA	C/25	1	12,4000	310,0000	310,00 RIB
18	202263	CAMPO OP 45X50 C/50 20G N/EST. S/FIO RX EUROPA	POLAR	1 PT	PACOTE	C/50	1	1,1700	58,5000	58,50 RIB

Total Valor ST: 0,00 Valor Total dos produtos: 1.866,99 Valor Total: 1.866,99

Condições de Pagamento : A COMBINAR
 Faturamento mínimo: R\$ 300,00

Prazo Entrega :

Validade : 14/03/20

[EXP:SOMENTE ENVIAR VALIDADE ACIMA DE 12 MESES] [TRA:SOMENTE ENVIAR VALIDADE ACIMA DE 12 MESES]

Aguardamos uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

000130

CM Hospitalar S.A.

Fones: 1639959400 / (16) 2101-9400

GUILHERME GUIDI
CONSULTOR INTERNO DE VENDAS

☎ (16) 2101.9401 R 9482

✉ guilherme.guidi@mafrahospitalar.com.br

🌐 www.mafrahospitalar.com.br

MAFRA
HOSPITALAR

Mafra Hospitalar

Av. Luiz Maggioni, 2727

Distrito Emp. Pref. Luiz Roberto Jabali

14072-055 - Ribeirão Preto - SP

Uma empresa do Grupo Mafra



Canal de Ética Grupo Mafra: 0800 721 9152 | etica.grupomafra@detoitte.com | www.ethicsdetoitte.com.br/grupomafra

De: HOSPITAL BENEFICENTE JOSE PIRONDI <libij.compras1@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 11 de março de 2020 15:25

Para: Guilherme Guidi Cornachini <guilherme.guidi@mafrahospitalar.com.br>; Charles_Supermed <vendas11@supermed.net.br>; Lumar Distribuidora -
Tele vendas <pedidos@lumarfranca.com.br>; Vendas 9 - Inova Hospitalar <vendas9@inovahosp.com.br>; leticia@ativahosp.com.br
<leticia@ativahosp.com.br>; Heber NCH <atacao1@nacionalhospitalar.com.br>; proarchi@outlook.com <proarchi@outlook.com>;
vendas1@capromed.com.br <vendas1@capromed.com.br>

Assunto: Pesquisa de preço

[Texto das mensagens anteriores oculto]

000131

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOS - SUPER-MG(8)

Endereco : Rua Projetada, s/n,

CEP : 37600-000 CNPJ: 11.206.099/0001-1

Bairro ...: Itaim

Cid. ...: Cambui

UF: MG

Fone : 11-4934-1700

Fax: 11-4934-1700

INCLUIDO POR CHARLES

VENDA(001) Nº 1426726

SITUAÇÃO P

Cliente : ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI
 Endereco : AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE ,1901
 Bairro ...: JARDIM TANGARA Cid. ...: Pirangi - SP
 Compl. :

Código: 003937
 CEP : 15820-000
 Fone : (17)3386-1800 Fax:
 CNPJ.: 51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	UN.	UNIT. CX.	UNIT.	QTDE	VL. MERC.	ST	VL. TOTAL
01	027658 FORMOL 10% 1LT-ANTARES QUIMICA	ANTARES QUIMICA	LT	6,6000	6,6000	1	6,60	0,00	6,60
02	013433 AG DESC.30 X 08 C/100-SOLIDOR	LAMEDID	CX	5,7000	0,0570	1	5,70	0,00	5,70
03	022852 TURBANTE DESC.ELAST C/100-TALGE	TALGE	PCT	6,7500	0,0675	1	6,75	0,00	6,75
04	009892 FUROSEMIDA 20MG 100AMP 2ML GEN-HYPOFARMA	HYPOFARMA	CX	51,0000	0,5100	1	51,00	0,00	51,00
05	008067 CORTISONAL 100MG 50FAM-U.QUIMICA	U.QUIMICA	CX	132,0000	2,6400	1	132,00	0,00	132,00
06	006030 BROMUC 10% 100AMP 3ML-BLAU	BLAU	CX	160,0000	1,6000	1	160,00	0,00	160,00
07	001600 ALBUREX 20% 1FAM 50ML-CSL	CSL / BEHRING	FR	137,0000	137,0000	1	137,00	0,00	137,00

TOTAL DE PEÇAS: 07

TOTAIS: 499,05 0,00 499,05

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

FAT. MIN. VALIDADE

PREVISÃO ORÇAMENTO

PEDIDO

FRETE

000016 21 DD

600 16/03/2020

17/03/2020

C

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

OBSERVAÇÃO ORÇAMENTO

OBSERVAÇÃO NOTA

ENDEREÇO DE ENTREGA:

000132

SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOS - (14)Endereco : Avenida Tower Automotive - Galpao 26,
Bairro ...: Laranja Azeda Cid. : ArujáCEP : 07430-350 CNPJ: 11.206.099/0004-41
UF: SP Fone : 11-4934-1700 Fax: 0000-0000-00

INCLUIDO POR CHARLES

VENDA(001) Nº 1426726

SITUAÇÃO P

Cliente .:	ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI	Código:	003937
Endereco :	AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE ,1901	CEP .:	15820-000
Bairro ...:	JARDIM TANGARA	Cid. .:	Pirangi - SP
Compl. :		Fone .:	(17)3386-1800 Fax:
		CNPJ.:	51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	UN.	UNIT.	CX.	UNIT.	QTDE	VL.	MERC.	ST	VL.	TOTAL
01	016979 LUVA P/ PROCED N EST.P-LEMGRUBER C/10	LEMGRUBER	CX	204.0000	20,4000	1	204,00	0,00			204,00	
02	016980 LUVA P/ PROCED N EST M-LEMGRUBER C/10	LEMGRUBER	CX	204.0000	20,4000	1	204,00	0,00			204,00	
03	006826 ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA C/100-THEOTO	THEOTO	PCT	2.8000	0,0280	1	2,80	0,00			2,80	
04	013434 AG.DESC.40 X 12 C/100-SOLIDOR	LAMEDID	CX	7.5000	0,0750	1	7,50	0,00			7,50	
05	002315 CAMPO OP.45 X 50 26GR C/50-DELICATO(CREM	CREMER	PCT	74.0000	1,4800	1	74,00	0,00			74,00	
06	011083 HYPLEX B 100AMP 2ML-HYPOFARMA	HYPOFARMA	CX	89.0000	0,8900	1	89,00	0,00			89,00	
07	012041 MIDAZOLAM 15MG 100AMP 3ML GEN-HIPOLABOR	HIPOLABOR	CX	130.0005	1,3000	1	130,00	0,00			130,00	
08	012049 MIDAZOLAM 5MG 100AMP 5ML GEN-HIPOLABOR	HIPOLABOR	CX	130.0000	1,3000	1	130,00	0,00			130,00	
TOTAL DE PEÇAS:						08	TOTAIS:		841,30	0,00	841,30	

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO	FAT. MIN.	VALIDADE	PREVISÃO	ORÇAMENTO	PEDIDO	FRETE
000016 21 DD	600	16/03/2020	17/03/2020			CIF

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

OBSERVAÇÃO ORÇAMENTO

OBSERVAÇÃO NOTA

ENDEREÇO DE ENTREGA:

000133



COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA

Associação Beneficente de Pirangi

depto compras

Av. Carmem Lúcia Giglio Girade N.º 1901

Pirangi - SP

Orçamento: 43378

Data: 12/03/2020

Nr. Controle:

Proc. Cliente:

MATERIAL 1103

Item	Quant.	Unid.	Produto	Nome Genérico Nome Comercial	Marca	Unit.	Total
1	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
2	2	FR	FORMOL FORMOL 37/40% 1L Apresentação Cotada: FR 1000 ML	Dosagem: 37% Apresentação Comercial: CX 12 FR 1000 ML	ICARAI DO BRASIL	9,3700	18,74
3	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
4	200	UND	AGULHA DESCARTAVEL AGULHA DESC.30X7 100UN LABOR IMPORT Apresentação Cotada: 1 UND	Dosagem: 30X7 Apresentação Comercial: CX 50 CX 100 UND	LABOR IMPORT	0,0590	11,80
5	300	UND	AGULHA DESCARTAVEL AGULHA DESC.30X8 100UN Apresentação Cotada: 1 UND	Dosagem: 30X8 Apresentação Comercial: CX 100 CX 100 UND	DESCARPACK/MATRI	0,0610	18,30
6	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
7	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
8	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
9	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
10	10	CX	LUVA PROCEDIMENTO LUVA PROC.LATEX C/PO M 100UN Apresentação Cotada: CX 100 UN	Dosagem: MED. Apresentação Comercial: CX 10 CX 100 UN	LEMGRUBER	19,6000	196,00
11	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
12	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
13	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
14	5	PCT	ABAIXADOR DE LINGUA ABAIXADOR DE LINGUA 100UN Apresentação Cotada: PCT 100 UND	Dosagem: Apresentação Comercial: CX 50 PCT 100 UND	THEOTO	3,4000	17,00
15	2	CX	FIO SUTURA NYLON FIO NYLON 3-0 AG3/8 2,4CM 24UN-SUPERMEDY Apresentação Cotada: CX 24 ENV	Dosagem: 3-0 AG Apresentação Comercial: CX 24 ENV	SUPERMEDY	24,1000	48,20
16	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Apresentação Cotada:	Dosagem: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00

000134



COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

17	300	UN	AGULHA DESCARTAVEL AGULHA DESC 40X12 100UN INJEX Dosagem: 40X12 Apresentação Cotada: 1 UN Apresentação Comercial: CX 10 CX 100 UN	INJEX	0,0850	25,50
18	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Dosagem: Apresentação Cotada: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
19	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Dosagem: Apresentação Cotada: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00
20	0		NAO COTAMOS NAO COTAMOS Dosagem: Apresentação Cotada: Apresentação Comercial: 1		0,0000	0,00

VALOR TOTAL DO ANEXO ----> 335,54

Valores Expressos em Reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA -----> 335,54

Valor por Extenso trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos

ATENÇÃO !!! - Condição especial desta proposta:

- 1 - Esta proposta está condicionada à análise de crédito do cliente.
- 2 - Qualquer emissão de Autorização de Fornecimento - AF ou empenho deverá proceder de consulta ao nosso Departamento Financeiro.
- 3 - Considerar, quando existente, o conteúdo do campo Observação em cada item da proposta.
- 4 - Na eventualidade de ocorrência de entrega parcial dos produtos, será solicitada a emissão de uma nova Autorização de Fornecimento ou empenho.
- 5 - As quantidades a serem solicitadas em eventuais requisições de itens, decorrentes desta proposta, deverão ser adequadas (a maior ou a menor), tornando-as compatíveis com a apresentação da embalagem fornecida pelo fabricante proposto, nela referida, evitando-se fracionamentos não permitidos pela legislação vigente.

Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Banco para Pagamento	Conta para Pagamento
10 Dias	30 DIAS	BANCO DO BRASIL - CONTA	AG.: 6520-X C/C.: 104069-3
Validade dos Produtos	Prazo de Entrega	Faturamento Mínimo	Procedência dos Produtos
	05	200,00	NACIONAL

Local de Entrega -->

Carimbo Padronizado do CNPJ

Franca, 12/03/2020

[49 228 695/0001-52]

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS LTDA.

Avenida Wilson Bego Nº 745

Distrito Industrial CEP 14406-091

LUMAR COM. PROD. FARMACÊUTICOS LTDA

[FRANCA - SP]

000135

CAPROMED FARMACEUTICA EIRELI EPP

AVENIDA FAIEZ NAMETALAH TARRAF, 1365 - SAO JOSE DO RIO PRETO/SP

CNPJ: 13.085.369/0001-96 IE: 647334806110

Telefone: (17) 3364-1608

E-mail: fabio@capromed.com.br

Orc. N°
000000116**Orçamento****Cliente** 000982 - 51.804.771/0001-72**Data:** 11/03/2020

Razao social: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Nome fantasia: ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE PIRANGI - O.S.S. PIRANGI

Endereço: AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901

Complemento:

Bairro: JARDIM TANGARA

Cidade: PIRANGI

UF: SP

CEP: 15820-000

Telefone: (17) 3386-1800

E-mail: hbhospital@gmail.com

Forma de pagamento

Tipo: BOLETO 30 DIAS

Produtos: Vendas

Produto	Fabricante	Vlr. unit.	Desc.	Vlr. liq.	Qtde.	Subtotal	Impostos	Valor item
000773 - ALCOOL 70% ANTISSEPTICO - 1 LITRO	FARMAX	6,21	0,00	6,21	24	149,04	0,00	149,04
000521 - AGULHA DESC C/SISTEMA DE SEGURANCA 30 X 8MM	NUTRIEX	0,31	0,00	0,31	300	93,00	0,00	93,00
000927 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/2 -RX ORTOFEN	ORTOFEN	3,46	0,00	3,46	2	6,92	0,00	6,92
000314 - ALCOOL 70% 1 LITRO	PROLINK	3,85	0,00	3,85	24	92,40	0,00	92,40
4 produto(s) listado(s).					350	341,36	0,00	341,36

Observações**CONDIÇÕES:**

PAGAMENTO: BOLETO 30 DIAS

ENTREGA: -3 A 5 DIAS ÚTEIS

FATURAMENTO MÍNIMO: R\$ 400,00 / ENTRAR EM CONTATO CASO O FATURAMENTO NÃO SEJA ATINIGIDO.

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 7 DIAS

POR GENTILEZA, CONFIRMAR DISPONIBILIDADE ESTOQUE ANTES DE FECHAR O PEDIDO.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: CÍNTIA SOUZA

EMAIL/SKYPE: VENDAS1@CAPROMED.COM.BR

000136

Dinâmica[®]

A Serviço da sua Saúde

RUA MUNICIPAL, Nº574 - HIGIENOPOLIS- CEP: 15804-025 - CATANDUVA/SP
E-MAIL: comercial@dinamicamercantil.com.br- TEL: (17) 3521-7373 - 17 99717-1688
CNPJ: 00.733.472/0001-53 INSC. EST.: 260.067.168.111

A/C Gabriela
Hospital Beneficiente Piroli

CATANDUVA 13 DE MARÇO DE 2020

ORÇAMENTO

IT	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Alcool 70 lts	un	24	R\$ 26,80	R\$ 643,20
2	Formol	un	0	R\$ -	R\$ -
3	Tela de Marlex 30x30	un	0	R\$ -	R\$ -
4	Agulha 30x4	un	0	R\$ -	R\$ -
5	Agulha 30x8	un	300	R\$ 0,14	R\$ 41,40
6	Dreno de vácuo	un	0	R\$ -	R\$ -
7	Dreno de suc. Pen rose n2 silicone 8mm	un	0	R\$ -	R\$ -
8	Tube tampa amarela 3,5ml Labor Imports 100un	un	1	R\$ 102,80	R\$ 102,80
9	Luva de Procedimento P	un	10	R\$ 26,80	R\$ 268,00
10	Luva de Procedimento M	un	10	R\$ 26,80	R\$ 268,00
11	Touca descartável tamanho único - marca descarpack	un	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
12	Mascara Cirúrgica descartável - marca nobre pct 100un	un	10	R\$ 99,80	R\$ 998,00
13	Marcara n95	un	10	R\$ 22,80	R\$ 228,00
14	Abaixador de língua	un	5	R\$ 5,40	R\$ 27,00
15	Fio nylon 3	un	2	R\$ 54,80	R\$ 109,60
16	Fio Vicry poliglactina 5MR	un	0	R\$ -	R\$ -
17	Agulha 40x12	un	0	R\$ -	R\$ -
18	Grau Cirurgico 38cm	un	1	R\$ 118,80	R\$ 118,80
19	Agulha de raqui BD	un	50	R\$ -	R\$ -
20	Compressa campo operatorio 45x50 cremer pacote laranja	un	2	R\$ 91,80	R\$ 183,60
22	Óculos transparente de proteção EPI	un	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
					R\$ 3.428,40

Validade da Proposta: 7 dias
FORMA DE PAGAMENTO: À COMBINAR

000137

HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PRONDI
 Associação Beneficente de Pirangi
 Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
 Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
 Pirangi/SP
 Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 -- Pirangi/SP
 e-mail: hbhospital@gmail.com / hbip.compras1@gmail.com

PESQUISA DE PREÇO

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	CM	SUPERM ED	LUMAR	CAPRO MED	DINAMICA
1	24	Álcool 70%	5,60	-	-	6,21	26,80
2	2	Formol	-	6,60	9,37	-	-
3	2	Tela de marlex 30x30	63,50	-	-	-	-
4	200	Aguilha 30x4	-	-	-	-	-
5	300	Aguilha 30x8	7,80	5,70	6,10	31,00	14,00
6	1	Dreno de vácuo	21,40	-	-	-	-
7	10	Dreno de suc. Pen rose n2 silicone 8mm	14,00	-	-	-	-
8	50	Tubo tampa amarela BD Vacutainer 367986 5.0 ml	0,51	-	-	-	102,80
9	10	Luva de procedimento P	20,48	20,40	-	-	26,80
10	10	Luva de procedimento M	20,48	20,40	19,60	-	26,80
11	10	Touca descartável marca TALGE tamano 19	5,90	6,75	-	-	12,80
12	10	Mascara cirúrgica descartável	-	-	-	-	99,80

800

000139

13	10	Mascara n95	-	-	-	-	22,80
14	5	Abaixador de língua	2,95	2,80	3,40	-	5,40
15	2	Fio nylon 3	-	-	24,10	-	54,80
16	1	Fio Vicry poliglactina 5MR	-	-	-	-	-
17	300	Aguilha 40x12	-	7,50	8,50	-	-
18	1	Grau cirúrgico 38 cm	-	-	-	-	118,80
19	50	Aguilha de raqui (BD) 27g	12,40	-	-	-	-
20	2	Compressa campo operatório 45x50 cm, CREMER PACOTE LARANJA	58,50	74,00	-	-	-
						173,00	